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2. ORARI DI LAVORO UFFICI COMITATO TERRITORIALE DI REGGIO CALABRIA – PERIODO ESTIVO 
 
Gli uffici del Comitato Territoriale Fipav di Reggio Calabria, dal 01 luglio al 31 luglio 2023  osserveranno i 
seguenti orari di apertura: 
 
-          Martedì e giovedì dalle ore 17.30 alle ore 19.30  
 
Dal 01 Agosto al 03 Settembre 2023 
 
Il comitato rimarrà chiuso al pubblico.  
 
Per eventuali necessità il CT rimarrà operativo via telematica. 
 
I Collaboratori del CT, i Consiglieri di riferimento ed il Presidente saranno comunque sempre rintracciabili 
ai numeri telefonici già noti. 
 
 Inoltre potete contattarci via mail a reggiocalabria@federvolley.it - T. Sede:  375.6353061 
 
il Presidente , i Consiglieri e i Collaboratori del  CT Fipav Reggio Calabria  augurano a tutti voi buone vacanze. 
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3. TITOLI CAMPIONI TERRITORIALI DI CATEGORIA STAGIONE SPORTIVA 2022/2023 
 
 

CAMPIONATO AFFILIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIETARIA DENOMINAZIONE SQUADRA 
UNDER 19 MASCHILE 170820329 SSD PALL. FRANCO TIGANO SRL TIGANO/LUCK 

UNDER 18 FEMMINILE 170820314 NEW FIDES VOLLEY CAMPO CAL ASD ITALO ISTITUTO DI BELLEZZA 
UNDER 17 MASCHILE 170820329 SSD PALL. FRANCO TIGANO SRL TIGANO/LUCK 

UNDER 16 FEMMINILE 170820317 ASD PALLAVOLO SAVERIO MACHEDA PEDIATRICA PEDIAFLU' 
UNDER 15 MASCHILE 170820329 SSD PALL. FRANCO TIGANO SRL TIGANO/LUCK 

UNDER 14 FEMMINILE 170820350 PALLAVOLO JONICA A D PALLAVOLO JONICA A D A 
UNDER 13 FEMMINILE 170820035 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI 

UNDER 13 MASCHILE 6VS6 170820350 PALLAVOLO JONICA A D PALLAVOLO JONICA A D 
UNDER 13 MASCHILE 3VS3 170820113 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

 
 
 

4.  TITOLI TROFEO TERRITORIALE  ATTIVITA’  TORNEISTICA  VOLLEY S3 3VS3 2022-2023 
 

CAMPIONATO AFFILIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIETARIA DENOMINAZIONE SQUADRA 
VOLLEY S3 1 LIVELLO MISTO 170820113 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

VOLLEY S3 2  LIVELLO MASCHILE 170820113 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 
VOLLEY S3 2  LIVELLO FEMMINILE 170820324 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 

VOLLEY S3 2  LIVELLO MISTO 170820021 A.S.D.PALLAVOLO PALMI CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 
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5. PROMOZIONI CAMPIONATI DI SERIE TERRITORIALI STAGIONE SPORTIVA 2022/2023 
 
 

CAMPIONATO  AFFILIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIETARIA DENOMINAZIONE SQUADRA PROMOZIONE S.S.2023/24 
1^DIVISIONE MASCHILE 170820279 ASD VOLLEY ROCCELLA O9O4 ASD VOLLEY ROCCELLA O9O4 SERIE D MASCHILE 

1^ DIVISIONE FEMMINILE  170820295 ASD DIGEM VOLLEY MARINAGIOIOSA PIZZERIA CICCARELLI SERIE D FEMMINILE 
 
 
 

6. COPPE TERRITORIALI DI SERIE STAGIONE SPORTIVA 2022/2023 
 

CAMPIONATO AFFILIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIETARIA DENOMINAZIONE SQUADRA 
COPPA TERRITORIALE MASCHILE 

SERGIO SORRENTI SERIE 1DM 
170820279 ASD VOLLEY ROCCELLA O9O4 ASD VOLLEY ROCCELLA O9O4 

COPPA TERRITORIALE FEMMINILE 
PINO BOSURGI SERIE 1DF 

170820154 A.S.D. VIRTUS1962 
A.S.D. VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 

 
 

7. SOCIETA’ DEL C.T. FIPAV RC VINCITRICI CAMPIONATI DI CATEGORIA REGIONALI STAGIONE SPORTIVA 2022/2023 
 
 

CAMPIONATO AFFILIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIETARIA DENOMINAZIONE SQUADRA 
UNDER 14 FEMMINILE 170820350 PALLAVOLO JONICA A D PALLAVOLO JONICA A D A 
UNDER 13 FEMMINILE  170820288 ASD KAULON VOLLEY KAULON VOLLEY 
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8. RAPPRESENTATIVE DEL C.T. FIPAV REGGIO CALABRIA - AEQUILIBRIUM CUP - TROFEO DEI TERRITORI 2023 
 

CATEGORIA DENOMINAZIONE SQUADRA 
FEMMINILE FASE FINALE 1^CLASSIFICATA  
MASCHILE FASE FINALE 2^ CLASSIFICATA 

CAMPIONE TDT CALABRIA C.T. REGGIO CALABRIA 
 
 

9. SOCIETA’ DEL C.T. FIPAV RC VINCITRICI DEL TROFEO DI   ATTIVITA’  TORNEISTICA  VOLLEY S3 3VS3 – FASE  REGIONALE 2022-2023 
 

CAMPIONATO AFFILIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIETARIA DENOMINAZIONE SQUADRA 
VOLLEY S3 1 LIVELLO MISTO 170820113 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

VOLLEY S3 2  LIVELLO MASCHILE 170820113 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 
VOLLEY S3 2  LIVELLO MISTO 170820021 A.S.D.PALLAVOLO PALMI CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 

 
 
 

10. CAMPIONI TORNEO PRIMAVERA PROMOZIONALE  2022-2023 
 

CAMPIONATO AFFILIAZIONE DENOMINAZIONE SOCIETARIA DENOMINAZIONE SQUADRA 
TORNEO PRIMAVERA 

PROMOZIONALE U16F 
170820324 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY 

TORNEO PRIMAVERA 
PROMOZIONALE U18F 170820343 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 
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11. CLASSIFICHE FINALI CAMPIONATI DI CATEGORIA E DI SERIE DEL C.T. FIPAV REGGIO CALABRIA 2022/23 
 
 

11.1. CLASSIFICA PRIMA DIVISIONE MASCHILE   
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
 1  ASD VOLLEY ROCCELLA O9O4 23 8 8 0 24 4 6,00 669 510 1,31 

 2 TIGANO / VIRTUS BAGNARA 15 8 5 3 18 13 1,38 686 661 1,04 

 3 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 10 8 3 5 14 16 0,88 644 608 1,06 

 4 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 0 8 0 8 1 24 0,04 405 625 0,65 
 
 

11.2. CLASSIFICA AVULSA  PRIMA DIVISIONE MASCHILE 

  AFF. GIR. SQUADRE P G MEDIA P. GV GP SV SP QS PF PS QP 
CLA. 
GIRONE 

1 170820279 1DM2  ASD VOLLEY ROCCELLA O9O4 23 8 2,88 8 0 24 4 6,00 669 510 1,31 1 

2 170820329 1DM2 TIGANO / VIRTUS BAGNARA 15 8 1,88 5 3 18 13 1,38 686 661 1,04 2 

3 170820021 1DM2 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 10 8 1,25 3 5 14 16 0,88 644 608 1,06 3 

4 170820113 1DM2 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 0 8 0,00 0 8 1 24 0,04 405 625 0,65 4 
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12. CLASSIFICA PRIMA DIVISIONE FEMMINILE  - GIRONE A 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
 1  A.S.D.VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 34 12 11 1 35 3 11,67 920 496 1,85 

 2 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 31 12 11 1 33 9 3,67 960 750 1,28 

 3 VOLLEY FRECCE AZZURRE 21 12 7 5 24 18 1,33 884 789 1,12 

 4 L'ANTICO FARO 18 12 6 6 20 20 1,00 813 808 1,01 

 5 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA 16 12 5 7 19 23 0,83 823 897 0,92 

 6 ZEFIRO OLIMPIA 1978 4 12 2 10 7 34 0,21 636 976 0,65 

 7 ASD POL. ELIO SOZZI /ISTITUTO FERMI BOCCIONI RC  2 12 0 12 5 36 0,14 649 969 0,67 
 
 
 

12.1. CLASSIFICA PRIMA DIVISIONE FEMMINILE  - GIRONE B  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
 1 PIZZERIA CICCARELLI 33 12 11 1 34 5 6,80 958 673 1,42 

 2 PALLAVOLO JONICA A D 27 12 9 3 31 13 2,38 1024 890 1,15 

 3 JOLLY 5FRONDI 22 12 8 4 27 20 1,35 1038 960 1,08 

 4 DEACOOP MELICUCCO 14 12 5 7 18 24 0,75 880 951 0,93 

 5 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 6 12 2 10 9 32 0,28 779 985 0,79 

 6 KAULON VOLLEY 6 12 1 11 9 34 0,26 795 1015 0,78 
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12.2. PLAYOFF 1DF 
  SQUADRE 

 1 PIZZERIA CICCARELLI 

 2 A.S.D.VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 

 3 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 

 4 PALLAVOLO JONICA A D 
 

12.3. CLASSIFICA AVVULSA  PRIMA DIVISIONE FEMMINILE 

 AFF. GIR. SQUADRE P G MEDIA P. GV GP SV SP QS PF PS QP 
CLA. 

GIRONE 
1 170820154 1DFA A.S.D.VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 34 12 2,83 11 1 35 3 11,67 920 496 1,85 1 
2 170820295 1DFB1 PIZZERIA CICCARELLI 33 12 2,75 11 1 34 5 6,80 958 673 1,42 1 
3 170820343 1DFA A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 31 12 2,58 11 1 33 9 3,67 960 750 1,28 2 
4 170820350 1DFB1 PALLAVOLO JONICA A D 27 12 2,25 9 3 31 13 2,38 1024 890 1,15 2 
5 170820213 1DFB1 JOLLY 5FRONDI 22 12 1,83 8 4 27 20 1,35 1038 960 1,08 3 
6 170820086 1DFA VOLLEY FRECCE AZZURRE 21 12 1,75 7 5 24 18 1,33 884 789 1,12 3 
7 170820314 1DFA L'ANTICO FARO 18 12 1,50 6 6 20 20 1,00 813 808 1,01 4 
8 170820357 1DFB1 DEACOOP MELICUCCO 14 12 1,17 5 7 18 24 0,75 880 951 0,93 4 
9 170820241 1DFA PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA 16 12 1,33 5 7 19 23 0,83 823 897 0,92 5 

10 170820021 1DFB1 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 6 12 0,50 2 10 9 32 0,28 779 985 0,79 5 
11 170820288 1DFB1 KAULON VOLLEY 6 12 0,50 1 11 9 34 0,26 795 1015 0,78 6 
12 170820053 1DFA ZEFIRO OLIMPIA 1978 4 12 0,33 2 10 7 34 0,21 636 976 0,65 6 
13 170820035 1DFA ASD POL. ELIO SOZZI /IST. FERMI BOC. RC 2 12 0,17 0 12 5 36 0,14 649 969 0,67 7 
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13. CLASSIFICA COPPA TERRITOR. FEM. PINO BOSURGI SERIE 1DF GIR.A 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1  A.S.D.VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 15 5 5 0 15 1 15,00 397 214 1,86 

2 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 9 5 3 2 10 7 1,43 371 330 1,12 

3 VOLLEY FRECCE AZZURRE 9 5 3 2 11 8 1,38 422 389 1,08 

4 L'ANTICO FARO 9 5 3 2 9 7 1,29 326 338 0,96 

5 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA 3 5 1 4 3 12 0,25 262 363 0,72 

6 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI  0 5 0 5 2 15 0,13 270 414 0,65 
 

13.1. CLASSIFICA COPPA TERRITOR. FEM. PINO BOSURGI SERIE 1DF GIR.B 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
 1 PIZZERIA CICCARELLI 12 4 4 0 12 0 MAX 300 173 1,73 

 2 JOLLY 5FRONDI 6 4 2 2 7 7 1,00 303 305 0,99 

 3 KAULON VOLLEY 5 4 2 2 6 9 0,67 282 339 0,83 

 4 PALLAVOLO JONICA A D 4 4 1 3 6 10 0,60 328 362 0,91 

 5 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 3 4 1 3 4 9 0,44 263 297 0,89 
 

13.2. CLASSIFICA COPPA TERR. FEMM. PINO BOSURGI SERIE 1DF - FINALE  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1  A.S.D. VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 2 1 1 0 3 2 1,50 94 103 0,91 

2 PIZZERIA CICCARELLI 1 1 0 1 2 3 0,67 103 94 1,10 
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14. CLASSIFICA COPPA TERRIT. MASCHILE SERGIO SORRENTI SERIE 1DM 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1   ASD VOLLEY ROCCELLA O9O4 9 3 3 0 9 0 MAX 227 137 1,66 

 2 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 6 3 2 1 6 3 2,00 195 173 1,13 

 3 TIGANO / VIRTUS BAGNARA 2 3 1 2 3 8 0,38 215 239 0,90 

 4 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 1 3 0 3 2 9 0,22 176 264 0,67 
 
 

14.1. CLASSIFICA COPPA TERR.MAS. SERGIO SORRENTI SERIE 1DM FINALE  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
 1  ASD VOLLEY ROCCELLA O9O4 3 1 1 0 3 0 MAX 75 41 1,83 

 2 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 0 1 0 1 0 3 0,00 41 75 0,55 
 

15. CLASSIFICA UNDER 19 MASCHILE  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 TIGANO/LUCK 21 8 7 1 21 3 7,00 593 374 1,59 
2 ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 19 8 6 2 20 8 2,50 659 490 1,34 
3 PALLAVOLO JONICA A D 8 8 3 5 11 17 0,65 584 611 0,96 
4 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 0 8 0 8 0 24 0,00 239 600 0,40 
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16. CLASSIFICA UNDER 18 FEMMINILE 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 ITALO ISTITUTO DI BELLEZZA 39 14 13 1 39 3 13,00 1033 557 1,85 
2 PALLAVOLO JONICA-SCHOOL VOLLEY 39 14 13 1 39 4 9,75 1069 665 1,61 
3 IDRAULICA IANNIZZI JOLLY 5FRONDI 30 14 10 4 31 17 1,82 1069 967 1,11 
4 PEDIATRICA PEDIAFLU' 23 14 8 6 26 21 1,24 973 891 1,09 
5 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI  19 14 6 8 21 25 0,84 898 960 0,94 
6  A.S.D.VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 9 14 3 11 12 33 0,36 805 1047 0,77 
7 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA 5 14 2 12 7 39 0,18 743 1100 0,68 
8 ASD POLISPORTIVA GIULIO CAMPAGNA  4 14 1 13 6 39 0,15 664 1067 0,62 

 

17. CLASSIFICA UNDER 17 MASCHILE 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
 1 TIGANO/LUCK 24 8 8 0 24 1 24,00 626 390 1,61 

 2 ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 18 8 6 2 19 7 2,71 594 480 1,24 

 3 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI  12 8 4 4 13 12 1,08 538 520 1,03 

 4 JOLLY 5FRONDI 6 8 2 6 6 20 0,30 505 607 0,83 

 5 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 0 8 0 8 2 24 0,08 379 645 0,59 
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18. CLASSIFICA UNDER 16 FEMMINILE  - GIRONE A 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 PEDIATRICA PEDIAFLU' 36 12 12 0 36 0 MAX 903 431 2,10 

2 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI  23 12 8 4 26 18 1,44 943 841 1,12 

3 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA 21 12 7 5 24 18 1,33 891 808 1,10 

4 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY 10 12 3 9 13 28 0,46 736 916 0,80 

5 ASD VOLLEY REGHION 0 12 0 12 1 36 0,03 445 922 0,48 
 
 

18.1. CLASSIFICA UNDER 16 FEMMINILE  - GIRONE B  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 ITALO ISTITUTO DI BELLEZZA 33 12 11 1 33 4 8,25 880 521 1,69 
2 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 27 12 9 3 27 9 3,00 855 538 1,59 
3 DESI VOLLEY  21 12 7 5 22 17 1,29 798 727 1,10 
4 ZEFIRO OLIMPIA 1978 9 12 3 9 10 28 0,36 603 861 0,70 
5 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 0 12 0 12 2 36 0,06 456 945 0,48 
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18.2. CLASSIFICA UNDER 16 FEMMINILE  - GIRONE C 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 SUSHI WOW DIGEM 36 12 12 0 36 0 MAX 900 340 2,65 

2 PALLAVOLO JONICA A D 27 12 9 3 27 11 2,45 811 679 1,19 

3 KAULON VOLLEY 27 12 9 3 27 13 2,08 939 726 1,29 

4 A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 9 12 3 9 13 27 0,48 729 881 0,83 

5 ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 9 12 3 9 11 27 0,41 680 821 0,83 

6  PALLAVOLO S.ILARIO 0 12 0 12 0 36 0,00 288 900 0,32 
 
 

18.3. CLASSIFICA UNDER 16 FEMMINILE  - ACCESSO QUAL.4 SQ.SEMIFINALE 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 6 2 2 0 6 0 MAX 150 83 1,81 
2 PALLAVOLO JONICA A D 3 2 1 1 3 4 0,75 123 163 0,75 
3 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI  0 2 0 2 1 6 0,17 137 164 0,84 

 

18.4. CLASSIFICA UNDER 16 FEMMINILE  - SEMIFINALE 1 

  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 SUSHI WOW DIGEM 5 2 2 0 6 3 2,00 203 180 1,13 
2 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 1 2 0 2 3 6 0,50 180 203 0,89 
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18.5. CLASSIFICA UNDER 16 FEMMINILE  - SEMIFINALE 2 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 PEDIATRICA PEDIAFLU' 5 2 2 0 6 3 2,00 203 200 1,02 
2 ITALO ISTITUTO DI BELLEZZA 1 2 0 2 3 6 0,50 200 203 0,99 

 

18.6. CLASSIFICA FINALE TERRITORIALE  UNDER 16 FEMMINILE 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 PEDIATRICA PEDIAFLU' 2 1 1 0 3 2 1,50 99 89 1,11 
2 SUSHI WOW DIGEM 1 1 0 1 2 3 0,67 89 99 0,90 
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18.7. CLASSIFICA AVULSA UNDER 16 FEMMINILE 
  AFF. GIR. SQUADRE P G MEDIA P. GV GP SV SP QS PF PS QP CLA. GIRONE 
1 170820295 16FC1 SUSHI WOW DIGEM 36 12 3,00 12 0 36 0 MAX 900 340 2,65 1 

2 170820317 16FA1 PEDIATRICA PEDIAFLU' 36 12 3,00 12 0 36 0 MAX 903 431 2,10 1 

3 170820314 16FB1 ITALO ISTITUTO DI BELLEZZA 33 12 2,75 11 1 33 4 8,25 880 521 1,69 1 

4 170820343 16FB1 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 27 12 2,25 9 3 27 9 3,00 855 538 1,59 2 

5 170820350 16FC1 PALLAVOLO JONICA A D 27 12 2,25 9 3 27 11 2,45 811 679 1,19 2 

6 170820035 16FA1 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI  23 12 1,92 8 4 26 18 1,44 943 841 1,12 2 

7 170820288 16FC1 KAULON VOLLEY 27 12 2,25 9 3 27 13 2,08 939 726 1,29 3 

8 170820241 16FA1 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA 21 12 1,75 7 5 24 18 1,33 891 808 1,10 3 

9 170820322 16FB1 DESI VOLLEY  21 12 1,75 7 5 22 17 1,29 798 727 1,10 3 

10 170820324 16FA1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY 10 12 0,83 3 9 13 28 0,46 736 916 0,80 4 

11 170820119 16FC1 A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 9 12 0,75 3 9 13 27 0,48 729 881 0,83 4 

12 170820053 16FB1 ZEFIRO OLIMPIA 1978 9 12 0,75 3 9 10 28 0,36 603 861 0,70 4 

13 170820313 16FC1 ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 9 12 0,75 3 9 11 27 0,41 680 821 0,83 5 

14 170820021 16FB1 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 0 12 0,00 0 12 2 36 0,06 456 945 0,48 5 

15 170820328 16FA1 ASD VOLLEY REGHION 0 12 0,00 0 12 1 36 0,03 445 922 0,48 5 

16 170820358 16FC1  PALLAVOLO S.ILARIO 0 12 0,00 0 12 0 36 0,00 288 900 0,32 6 
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19. CLASSIFICA UNDER 15 MASCHILE 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 TIGANO/LUCK 30 10 10 0 30 0 MAX 750 296 2,53 
2 ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 23 10 8 2 24 9 2,67 732 561 1,30 
3 ASD POLISPORTIVA GIULIO CAMPAGNA  15 10 5 5 18 18 1,00 675 735 0,92 
4 LUCK VOLLEY RC /VIRTUS BAGNARA 11 10 4 6 15 22 0,68 704 769 0,92 
5 ASD VOLLEY BIANCO BOVALINO 11 10 3 7 15 23 0,65 709 802 0,88 
6 DEACOOP MELICUCCO 0 10 0 10 0 30 0,00 343 750 0,46 

 
 

20. CLASSIFICA UNDER 14 FEMMINILE  -  GIRONE A 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
 1 ASD POL.ELIO SOZZI /ISTITUTO FERMI BOCCIONI RC  36 12 12 0 36 1 36,00 921 450 2,05 

 2 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY  29 12 10 2 30 11 2,73 920 700 1,31 

 3 A.S.D. ALBATROS VOLLEY F.I. 21 12 7 5 23 17 1,35 877 791 1,11 

 4 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 15 12 5 7 18 21 0,86 799 805 0,99 

 5 ASD VOLLEY REGHION 7 12 2 10 9 30 0,30 649 883 0,74 

 6  A.S.D.VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 0 12 0 12 0 36 0,00 363 900 0,40 
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20.1. CLASSIFICA UNDER 14 FEMMINILE  - 2 FASE GIRONE B 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 33 12 11 1 35 5 7,00 948 623 1,52 

2 DESI VOLLEY 29 12 10 2 32 11 2,91 948 712 1,33 

3 CAV GALLICO / VILLA VOLLEY  11 12 3 9 13 28 0,46 784 922 0,85 

4 ZEFIRO OLIMPIA 1978 9 12 3 9 12 30 0,40 748 951 0,79 

5 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA 8 12 3 9 11 29 0,38 708 928 0,76 
 

20.2. CLASSIFICA UNDER 14 FEMMINILE  - 2 FASE GIRONE C 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 PALLAVOLO JONICA A D      A 36 12 12 0 36 0 MAX 900 367 2,45 
2 KAULON VOLLEY 30 12 10 2 30 7 4,29 862 491 1,76 
3 A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 18 12 7 5 22 23 0,96 884 900 0,98 
4 POLISPORTIVA EUROHOTEL 14 12 4 8 17 24 0,71 749 933 0,80 
5 PALLAVOLO JONICA A D B 8 12 3 9 10 29 0,34 605 901 0,67 
6 MIXTA MONASTERACE 2 12 0 12 4 36 0,11 549 957 0,57 
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20.3. CLASSIFICA UNDER 14 FEM. - ACCESSO QUAL.4 SQ.SEMIFINALE 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 KAULON VOLLEY 6 2 2 0 6 1 6,00 174 123 1,41 

2 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY  3 2 1 1 4 3 1,33 154 146 1,05 

3 DESI VOLLEY 0 2 0 2 0 6 0,00 91 150 0,61 
 
 

20.4. CLASSIFICA UNDER 14 FEMMINILE  - SEMIFINALI  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 PALLAVOLO JONICA A D      A 6 2 2 0 6 0 MAX 150 78 1,92 

2 ASD POL.ELIO SOZZI /ISTITUTO FERMI BOCCIONI RC  6 2 2 0 6 1 6,00 170 103 1,65 

3 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 0 2 0 2 1 6 0,17 103 170 0,61 

4 KAULON VOLLEY 0 2 0 2 0 6 0,00 78 150 0,52 
 

20.5. CLASSIFICA UNDER 14 FEMMINILE  - FINALE TERRITORIALE U14F 

  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 PALLAVOLO JONICA A D      A 3 1 1 0 3 0 MAX 75 42 1,79 

2 ASD POL.ELIO SOZZI /ISTITUTO FERMI BOCCIONI RC  0 1 0 1 0 3 0,00 42 75 0,56 
 
 
 
 
 
 

http://www.fipavrc.it/
mailto:reggiocalabria@federvolley.it
mailto:cp.reggiocalabria@pec.federvolley.it


  

  

 

Regolamento (UE) 2016/679 in materia di protezione dei dati personali 
La presente comunicazione è da considerarsi riservata ai soli destinatari indicati. La diffusione a terzi può essere oggetto di violazione di legge. I dati forniti formeranno oggetto di trattamento nel rispetto della normativa vigente e degli 
obblighi di riservatezza. I dati forniti verranno trattati per finalità istituzionali e amministrative, strettamente connesse e strumentali all'attività statutaria. 

Comunicato Ufficiale n°34 del 29.06.2023 

Federazione Italiana Pallavolo 
Comitato Territoriale 

Reggio Calabria 

Via Giuseppe De Nava, 52 – 89123 Reggio Calabria  
TEL. SEDE 375 6353061 – TEL. PRESIDENTE 335 7358621 

P. IVA 01382321006 – C. F. 05268880589 
WEB www.fipavrc.it – EMAIL reggiocalabria@federvolley.it 

PEC cp.reggiocalabria@pec.federvolley.it  
IBAN: IT56H0100516300000000027590 

 

 

Pag. 21 di 38 

 
 
 
 

20.6. CLASSIFICA AVULSA UNDER 14 FEMMINILE 

  AFF. GIR. SQUADRE P G MEDIA P. GV GP SV SP QS PF PS QP 
CLA. 
GIRONE 

1 170820350 14FC1 PALLAVOLO JONICA A D      A 36 12 3,00 12 0 36 0 MAX 900 367 2,45 1 

2 170820035 14FA1 ASD POL.ELIO SOZZI /ISTITUTO FERMI BOCCIONI RC  36 12 3,00 12 0 36 1 36,00 921 450 2,05 1 

3 170820021 14FB1 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI 33 12 2,75 11 1 35 5 7,00 948 623 1,52 1 

4 170820288 14FC1 KAULON VOLLEY 30 12 2,50 10 2 30 7 4,29 862 491 1,76 2 

5 170820322 14FB1 DESI VOLLEY 29 12 2,42 10 2 32 11 2,91 948 712 1,33 2 

6 170820324 14FA1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY  29 12 2,42 10 2 30 11 2,73 920 700 1,31 2 

7 170820355 14FA1 A.S.D. ALBATROS VOLLEY F.I. 21 12 1,75 7 5 23 17 1,35 877 791 1,11 3 

8 170820119 14FC1 A.S.D. VOLLEY LIBERTAS LOCRI 18 12 1,50 7 5 22 23 0,96 884 900 0,98 3 

9 170820155 14FB1 CAV GALLICO / VILLA VOLLEY  11 12 0,92 3 9 13 28 0,46 784 922 0,85 3 

10 170820343 14FA1 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 15 12 1,25 5 7 18 21 0,86 799 805 0,99 4 

11 170820174 14FC1 POLISPORTIVA EUROHOTEL 14 12 1,17 4 8 17 24 0,71 749 933 0,80 4 

12 170820053 14FB1 ZEFIRO OLIMPIA 1978 9 12 0,75 3 9 12 30 0,40 748 951 0,79 4 

13 170820241 14FB1 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA 8 12 0,67 3 9 11 29 0,38 708 928 0,76 5 

14 170820350 14FC1 PALLAVOLO JONICA A D B 8 12 0,67 3 9 10 29 0,34 605 901 0,67 5 

15 170820328 14FA1 ASD VOLLEY REGHION 7 12 0,58 2 10 9 30 0,30 649 883 0,74 5 

16 170820344 14FC1 MIXTA MONASTERACE 2 12 0,17 0 12 4 36 0,11 549 957 0,57 6 

17 170820154 14FA1  A.S.D.VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 0 12 0,00 0 12 0 36 0,00 363 900 0,40 6 
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21. CLASSIFICA UNDER 13 3VS3 MASCHILE 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 14 4 4 0 10 2 5,00 176 64 2,75 

2 DEACOOP MELICUCCO 13 4 3 1 10 2 5,00 151 96 1,57 

3 ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 9 4 2 2 7 5 1,40 144 124 1,16 

4 NEW FIDES  3 4 1 3 2 10 0,20 74 172 0,43 

5 JOLLY 5FRONDI 1 4 0 4 1 11 0,09 85 174 0,49 
 
 

22. CLASSIFICA UNDER 13 MASCHILE 6VS6 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 PALLAVOLO JONICA A D 20 8 8 0 16 4 4,00 484 395 1,23 

2 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI  14 8 5 3 11 8 1,38 416 390 1,07 

3 DEACOOP MELICUCCO 11 8 3 5 9 11 0,82 446 458 0,97 

4 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 11 8 3 5 8 10 0,80 392 395 0,99 

5 ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 4 8 1 7 3 14 0,21 309 409 0,76 
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23. CLASSIFICA UNDER 13 FEMMINILE 6VS6  - GIRONE A 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI  18 6 6 0 12 0 MAX 301 134 2,25 

2 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  12 6 4 2 8 4 2,00 272 176 1,55 

3 A.S.D. ALBATROS VOLLEY F.I. 5 6 2 4 4 9 0,44 217 272 0,80 

4  A.S.D.VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 1 6 0 6 1 12 0,08 116 324 0,36 
 

23.1. CLASSIFICA UNDER 13 FEMMINILE 6VS6  - GIRONE B 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 NEW FIDES VOLLEY CAMPO CALABRO B 15 6 6 0 12 3 4,00 367 271 1,35 

2 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 12 6 3 3 9 6 1,50 336 275 1,22 

3 PALLAVOLO NAUSICAA / VOLLEY INSIEME RC 9 6 3 3 7 7 1,00 306 282 1,09 

4 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA  -3 6 0 6 0 12 0,00 119 300 0,40 
 

23.2. CLASSIFICA UNDER 13 FEMMINILE 6VS6  - GIRONE C 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. TEAM VOLLEY 56 22 8 8 0 16 2 8,00 445 275 1,62 

2 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA VSG 17 8 6 2 12 5 2,40 404 330 1,22 

3 VILLA VOLLEY / CAV GALLICO  11 8 4 4 9 10 0,90 397 440 0,90 

4 ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 8 8 2 6 7 13 0,54 391 474 0,82 

5 DESI VOLLEY  2 8 0 8 2 16 0,13 330 448 0,74 
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23.3. CLASSIFICA UNDER 13 FEMMINILE 6VS6  - GIRONE D 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 KAULON VOLLEY 24 8 8 0 16 0 MAX 400 164 2,44 

2 DIGEM VOLLEY  17 8 6 2 12 5 2,40 376 316 1,19 

3 PALLAVOLO JONICA A D 9 8 3 5 6 10 0,60 300 358 0,84 

4 MIXTA MONASTERACE 9 8 3 5 6 10 0,60 303 373 0,81 

5 POLISPORTIVA EUROHOTEL 1 8 0 8 1 16 0,06 253 421 0,60 
 
 
 

23.4. CLASSIFICA FINALE TERRITORIALE UNDER 13 FEMMINILE 6VS6 

SQUADRE 
1 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI 

2 KAULON VOLLEY 

3 A.S.D. TEAM VOLLEY 56 

4 NEW FIDES VOLLEY CAMPO CALABRO B 
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23.5. CLASSIFICA AVULSA UNDER 13 FEMMINILE 6VS6 

  AFF. GIR. SQUADRE P G MEDIA P. GV GP SV SP QS PF PS QP 
CLA. 
GIRONE 

1 170820288 13FD KAULON VOLLEY 24 8 3,00 8 0 16 0 MAX 400 164 2,44 1 

2 170820035 13FA ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI  18 6 3,00 6 0 12 0 MAX 301 134 2,25 1 

3 170820360 13FC A.S.D. TEAM VOLLEY 56 22 8 2,75 8 0 16 2 8,00 445 275 1,62 1 

4 170820314 13FB NEW FIDES VOLLEY CAMPO CALABRO B 15 6 2,50 6 0 12 3 4,00 367 271 1,35 1 

5 170820241 13FC PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA VSG 17 8 2,13 6 2 12 5 2,40 404 330 1,22 2 

6 170820295 13FD DIGEM VOLLEY  17 8 2,13 6 2 12 5 2,40 376 316 1,19 2 

7 170820324 13FA A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  12 6 2,00 4 2 8 4 2,00 272 176 1,55 2 

8 170820324 13FB A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 12 6 2,00 3 3 9 6 1,50 336 275 1,22 2 

9 170820139 13FB PALLAVOLO NAUSICAA / VOLLEY INSIEME RC 9 6 1,50 3 3 7 7 1,00 306 282 1,09 3 

10 170820342 13FC VILLA VOLLEY / CAV GALLICO  11 8 1,38 4 4 9 10 0,90 397 440 0,90 3 

11 170820350 13FD PALLAVOLO JONICA A D 9 8 1,13 3 5 6 10 0,60 300 358 0,84 3 

12 170820355 13FA A.S.D. ALBATROS VOLLEY F.I. 5 6 0,83 2 4 4 9 0,44 217 272 0,80 3 

13 170820344 13FD MIXTA MONASTERACE 9 8 1,13 3 5 6 10 0,60 303 373 0,81 4 

14 170820313 13FC ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA 8 8 1,00 2 6 7 13 0,54 391 474 0,82 4 

15 170820154 13FA  A.S.D.VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI 1 6 0,17 0 6 1 12 0,08 116 324 0,36 4 

16 170820254 13FB PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA  -3 6 -0,50 0 6 0 12 0,00 119 300 0,40 4 

17 170820322 13FC DESI VOLLEY  2 8 0,25 0 8 2 16 0,13 330 448 0,74 5 

18 170820174 13FD POLISPORTIVA EUROHOTEL 1 8 0,13 0 8 1 16 0,06 253 421 0,60 5 
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24. CLASSIFICHE ATTIVITA’ TORNEISTICA  VOLLEY S3 3VS3 STAGIONE SPORTIVA 2022-2023 
 
 

24.1. CLASSIFICA VOLLEY S3 PRIMO LIVELLO MASC.FEMM.-MIS.-GIRONE A 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 15 4 4 0 11 1 11,00 179 72 2,49 

2 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI  13 4 3 1 10 2 5,00 174 94 1,85 

3 SSD POL.D.GI.A.RE. RL 8 4 2 2 6 6 1,00 133 150 0,89 

4 NEW FIDES VOLLEY B (MISTO) 4 4 1 3 3 9 0,33 83 169 0,49 

5 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA C 0 4 0 4 0 12 0,00 96 180 0,53 
 
 

24.2. CLASSIFICA VOLLEY S3 PRIMO LIVELLO MASC.FEMM.-MIS.- GIRONE B 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  13 4 3 1 10 2 5,00 169 95 1,78 

2 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA A 12 4 3 1 9 3 3,00 158 86 1,84 

3 NEW FIDES VOLLEY B 8 4 2 2 6 6 1,00 147 111 1,32 

4 NEW FIDES VOLLEY A (MISTO) 7 4 2 2 5 7 0,71 122 124 0,98 

5 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 0 4 0 4 0 12 0,00 0 180 0,00 
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24.3. CLASSIFICA VOLLEY S3 PRIMO LIVELLO MASC.FEMM.-MIS. - GIRONE C 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 16 4 4 0 12 0 MAX 180 17 10,59 

2 NEW FIDES VOLLEY A 12 4 3 1 9 3 3,00 142 108 1,31 

3 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA B 7 4 2 2 5 7 0,71 124 132 0,94 

4 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY D 5 4 1 3 4 8 0,50 125 134 0,93 

5 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY C 0 4 0 4 0 12 0,00 0 180 0,00 
 
 

24.4. CLASSIFICA VOLLEY S3 PRIMO LIVELLO MAS.FEM.-MISTO  - GIRONE D FASE FINALE  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 8 2 2 0 6 0 MAX 90 40 2,25 

2 NEW FIDES VOLLEY A 3 2 1 1 2 4 0,50 63 75 0,84 

3 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  1 2 0 2 1 5 0,20 50 88 0,57 
 
 

24.5. CLASSIFICA VOLLEY S3 PRIMO LIVELLO MAS.FEM.-MISTO  - GIRONE E FASE FINALE  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 8 2 2 0 6 0 MAX 90 20 4,50 

2 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA A 4 2 1 1 3 3 1,00 55 82 0,67 

3 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI  0 2 0 2 0 6 0,00 47 90 0,52 
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24.6. CLASSIFICA FINALE- FINALE TERR. VOLLEY S3 PRIMO LIVELLO MAS.-FEM.-MISTO 

SQUADRE 

1 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 

2 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 

3 NEW FIDES VOLLEY A 

4 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA A 

 

24.7. CLASSIFICA AVVULSA VOLLEY S3 PRIMO LIVELLO MASCHILE-FEMMINILE-MISTO  GIRONI DI 
CONCENTRAMENTO 

  AFF. GIR. SQUADRE P G 
MEDIA 
P. GV GP SV SP QS PF PS QP 

CLA. 
GIRONE 

1 170820113 S3L1XC A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 16 4 4,00 4 0 12 0 MAX 180 17 10,59 1 
2 170820324 S3L1XA A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 15 4 3,75 4 0 11 1 11,00 179 72 2,49 1 
3 170820324 S3L1XB A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  13 4 3,25 3 1 10 2 5,00 169 95 1,78 1 
4 170820021 S3L1XA CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI  13 4 3,25 3 1 10 2 5,00 174 94 1,85 2 
5 170820254 S3L1XB PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA A 12 4 3,00 3 1 9 3 3,00 158 86 1,84 2 
6 170820314 S3L1XC NEW FIDES VOLLEY A 12 4 3,00 3 1 9 3 3,00 142 108 1,31 2 
7 170820314 S3L1XB NEW FIDES VOLLEY B 8 4 2,00 2 2 6 6 1,00 147 111 1,32 3 
8 170820359 S3L1XA SSD POL.D.GI.A.RE. RL 8 4 2,00 2 2 6 6 1,00 133 150 0,89 3 
9 170820254 S3L1XC PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA B 7 4 1,75 2 2 5 7 0,71 124 132 0,94 3 
10 170820314 S3L1XB NEW FIDES VOLLEY A (MISTO) 7 4 1,75 2 2 5 7 0,71 122 124 0,98 4 
11 170820324 S3L1XC A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY D 5 4 1,25 1 3 4 8 0,50 125 134 0,93 4 
12 170820314 S3L1XA NEW FIDES VOLLEY B (MISTO) 4 4 1,00 1 3 3 9 0,33 83 169 0,49 4 
13 170820254 S3L1XA PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA C 0 4 0,00 0 4 0 12 0,00 96 180 0,53 5 
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24.8. CLASSIFICA AVULSA VOLLEY S3 PRIMO LIVELLO MASCHILE-FEMMINILE-MISTO- FASE FINALE 
  AFF. GIR. SQUADRE P G MEDIA P. GV GP SV SP QS PF PS QP CLA. GIRONE 

1 170820113 S3L1XE A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. 8 2 4,00 2 0 6 0 MAX 90 20 4,50 1 

2 170820324 S3L1XD A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 8 2 4,00 2 0 6 0 MAX 90 40 2,25 1 

3 170820254 S3L1XE PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA A 4 2 2,00 1 1 3 3 1,00 55 82 0,67 2 

4 170820314 S3L1XD NEW FIDES VOLLEY A 3 2 1,50 1 1 2 4 0,50 63 75 0,84 2 

5 170820324 S3L1XD A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  1 2 0,50 0 2 1 5 0,20 50 88 0,57 3 

6 170820021 S3L1XE CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI  0 2 0,00 0 2 0 6 0,00 47 90 0,52 3 
 
 
 

25. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO FEMMINILE  - GIRONE A 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 16 4 4 0 12 0 MAX 180 83 2,17 

2 NEW FIDES VOLLEY ASD G 9 4 3 1 6 6 1,00 158 146 1,08 

3 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA VSG 9 4 2 2 7 5 1,40 148 146 1,01 

4 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI B 5 4 1 3 4 8 0,50 129 148 0,87 

5 NEW FIDES VOLLEY ASD H 1 4 0 4 1 11 0,09 87 179 0,49 
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25.1. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO FEMMINILE  - GIRONE B 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI A 15 4 4 0 11 1 11,00 177 112 1,58 

2 NEW FIDES VOLLEY ASD  A 12 4 3 1 9 3 3,00 169 107 1,58 

3 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI A 8 4 2 2 6 6 1,00 143 138 1,04 

4 NEW FIDES VOLLEY C 5 4 1 3 4 8 0,50 135 166 0,81 

5 VILLA VOLLEY / CAV GALLICO  0 4 0 4 0 12 0,00 79 180 0,44 
 
 

25.2. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO FEMMINILE  - GIRONE C 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 CAV GALLICO / VILLA VOLLEY  13 4 3 1 10 2 5,00 169 132 1,28 

2 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY F 10 4 3 1 7 5 1,40 166 129 1,29 

3 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY D 9 4 2 2 7 5 1,40 160 142 1,13 

4 NEW FIDES VOLLEY ASD D 7 4 2 2 5 7 0,71 143 161 0,89 

5 NEW FIDES VOLLEY ASD E 1 4 0 4 1 11 0,09 102 176 0,58 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.fipavrc.it/
mailto:reggiocalabria@federvolley.it
mailto:cp.reggiocalabria@pec.federvolley.it


  

  

 

Regolamento (UE) 2016/679 in materia di protezione dei dati personali 
La presente comunicazione è da considerarsi riservata ai soli destinatari indicati. La diffusione a terzi può essere oggetto di violazione di legge. I dati forniti formeranno oggetto di trattamento nel rispetto della normativa vigente e degli 
obblighi di riservatezza. I dati forniti verranno trattati per finalità istituzionali e amministrative, strettamente connesse e strumentali all'attività statutaria. 

Comunicato Ufficiale n°34 del 29.06.2023 

Federazione Italiana Pallavolo 
Comitato Territoriale 

Reggio Calabria 

Via Giuseppe De Nava, 52 – 89123 Reggio Calabria  
TEL. SEDE 375 6353061 – TEL. PRESIDENTE 335 7358621 

P. IVA 01382321006 – C. F. 05268880589 
WEB www.fipavrc.it – EMAIL reggiocalabria@federvolley.it 

PEC cp.reggiocalabria@pec.federvolley.it  
IBAN: IT56H0100516300000000027590 

 

 

Pag. 31 di 38 

 
 
 
 

25.3. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO FEMMINILE  - GIRONE D 

  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC A 12 4 3 1 9 3 3,00 169 97 1,74 

2 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  11 4 3 1 8 4 2,00 159 116 1,37 

3 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY E 9 4 2 2 7 5 1,40 154 113 1,36 

4 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI B 8 4 2 2 6 6 1,00 148 124 1,19 
 
 

25.4. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO FEMMINILE  - GIRONE E  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY C 16 4 4 0 12 0 MAX 180 60 3,00 

2 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC B 11 4 3 1 8 4 2,00 155 134 1,16 

3 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA  7 4 2 2 5 7 0,71 142 159 0,89 

4 NEW FIDES VOLLEY ASD I 4 4 1 3 3 9 0,33 114 164 0,70 

5 NEW FIDES VOLLEY ASD B 2 4 0 4 2 10 0,20 93 167 0,56 
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25.5. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO FEMM.  - GIRONE F FASE FINALE 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 16 4 4 0 12 0 MAX 180 101 1,78 

2 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC A 10 4 3 1 7 5 1,40 160 122 1,31 

3 CAV GALLICO / VILLA VOLLEY  9 4 2 2 7 5 1,40 142 146 0,97 

4 NEW FIDES VOLLEY ASD  A 4 4 1 3 3 9 0,33 131 165 0,79 

5 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC B 1 4 0 4 1 11 0,09 96 175 0,55 
 
 
 

25.6. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO FEMM.- GIRONE G FASE FINALE  
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  15 4 4 0 11 1 11,00 170 129 1,32 

2 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI A 12 4 3 1 9 3 3,00 172 121 1,42 

3 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY C 6 4 2 2 4 8 0,50 146 159 0,92 

4 NEW FIDES VOLLEY ASD G 5 4 1 3 4 8 0,50 138 160 0,86 

5 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY F 2 4 0 4 2 10 0,20 117 174 0,67 
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25.7. CLASSIFICA FINALE- FINALE TERR.  VOLLEY S3 II LIVELLO FEM.  
SQUADRE 

1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 

2 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI A 

3 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC A 

4 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B 
 

CLASSIFICA AVVULSA  VOLLEY S3 II LIVELLO FEMMINILE - GIRONI DI CONCENTRAMENTO  
  AFF. GIR. SQUADRE P G MEDIA P. GV GP SV SP QS PF PS QP CLA. GIRONE 
1 170820324 S3L2FE A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY C 16 4 4,00 4 0 12 0 MAX 180 60 3,00 1 

2 170820324 S3L2FA A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 16 4 4,00 4 0 12 0 MAX 180 83 2,17 1 

3 170820035 S3L2FB ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI A 15 4 3,75 4 0 11 1 11,00 177 112 1,58 1 

4 170820155 S3L2FC CAV GALLICO / VILLA VOLLEY  13 4 3,25 3 1 10 2 5,00 169 132 1,28 1 

5 170820343 S3L2FD A.S.D. VOLLEY INSIEME RC A 12 4 3,00 3 1 9 3 3,00 169 97 1,74 1 

6 170820314 S3L2FB NEW FIDES VOLLEY ASD  A 12 4 3,00 3 1 9 3 3,00 169 107 1,58 2 

7 170820324 S3L2FD A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  11 4 2,75 3 1 8 4 2,00 159 116 1,37 2 

8 170820343 S3L2FE A.S.D. VOLLEY INSIEME RC B 11 4 2,75 3 1 8 4 2,00 155 134 1,16 2 

9 170820324 S3L2FC A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY F 10 4 2,50 3 1 7 5 1,40 166 129 1,29 2 

10 170820314 S3L2FA NEW FIDES VOLLEY ASD G 9 4 2,25 3 1 6 6 1,00 158 146 1,08 2 

11 170820324 S3L2FD A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY E 9 4 2,25 2 2 7 5 1,40 154 113 1,36 3 

12 170820324 S3L2FC A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY D 9 4 2,25 2 2 7 5 1,40 160 142 1,13 3 
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13 170820241 S3L2FA PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA VSG 9 4 2,25 2 2 7 5 1,40 148 146 1,01 3 

14 170820021 S3L2FB CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI A 8 4 2,00 2 2 6 6 1,00 143 138 1,04 3 

15 170820254 S3L2FE PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA  7 4 1,75 2 2 5 7 0,71 142 159 0,89 3 

16 170820035 S3L2FD ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI B 8 4 2,00 2 2 6 6 1,00 148 124 1,19 4 

17 170820314 S3L2FC NEW FIDES VOLLEY ASD D 7 4 1,75 2 2 5 7 0,71 143 161 0,89 4 

18 170820021 S3L2FA CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI B 5 4 1,25 1 3 4 8 0,50 129 148 0,87 4 

19 170820314 S3L2FB NEW FIDES VOLLEY C 5 4 1,25 1 3 4 8 0,50 135 166 0,81 4 

20 170820314 S3L2FE NEW FIDES VOLLEY ASD I 4 4 1,00 1 3 3 9 0,33 114 164 0,70 4 

21 170820314 S3L2FE NEW FIDES VOLLEY ASD B 2 4 0,50 0 4 2 10 0,20 93 167 0,56 5 

22 170820314 S3L2FC NEW FIDES VOLLEY ASD E 1 4 0,25 0 4 1 11 0,09 102 176 0,58 5 

23 170820314 S3L2FA NEW FIDES VOLLEY ASD H 1 4 0,25 0 4 1 11 0,09 87 179 0,49 5 

24 170820342 S3L2FB VILLA VOLLEY / CAV GALLICO  0 4 0,00 0 4 0 12 0,00 79 180 0,44 5 
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25.8. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO FEMMINILE - GIRONI F-G- FASE FINALI 
  AFF. GIR. SQUADRE P G MEDIA P. GV GP SV SP QS PF PS QP CLA. GIRONE 
1 170820324 S3L2FF A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY A 16 4 4,00 4 0 12 0 MAX 180 101 1,78 1 

2 170820324 S3L2FG A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY B  15 4 3,75 4 0 11 1 11,00 170 129 1,32 1 

3 170820035 S3L2FG ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI A 12 4 3,00 3 1 9 3 3,00 172 121 1,42 2 

4 170820343 S3L2FF A.S.D. VOLLEY INSIEME RC A 10 4 2,50 3 1 7 5 1,40 160 122 1,31 2 

5 170820155 S3L2FF CAV GALLICO / VILLA VOLLEY  9 4 2,25 2 2 7 5 1,40 142 146 0,97 3 

6 170820324 S3L2FG A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY C 6 4 1,50 2 2 4 8 0,50 146 159 0,92 3 

7 170820314 S3L2FG NEW FIDES VOLLEY ASD G 5 4 1,25 1 3 4 8 0,50 138 160 0,86 4 

8 170820314 S3L2FF NEW FIDES VOLLEY ASD  A 4 4 1,00 1 3 3 9 0,33 131 165 0,79 4 

9 170820324 S3L2FG A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY F 2 4 0,50 0 4 2 10 0,20 117 174 0,67 5 

10 170820343 S3L2FF A.S.D. VOLLEY INSIEME RC B 1 4 0,25 0 4 1 11 0,09 96 175 0,55 5 
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25.9. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO MASCHILE 

  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. A 8 2 2 0 6 0 MAX 90 48 1,88 

2 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI  4 2 1 1 3 3 1,00 66 79 0,84 

3 A.S.D. LUCK VOLLEY R.C. B 0 2 0 2 0 6 0,00 61 90 0,68 
 
 

25.10. CLASSIFICA VOLLEY S3 II LIVELLO MISTO 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 CHECKS ASD PALLAVOLO PALMI  8 2 2 0 6 0 MAX 90 34 2,65 

2 PALLAVOLO RAFFAELE BATTAGLIA VSG 4 2 1 1 3 3 1,00 79 45 1,76 

3 NEW FIDES VOLLEY -6 2 0 2 0 6 0,00 0 90 0,00 
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26. CLASSIFICHE TORNEO PRIMAVERA PROMOZIONALE  STAGIONE SPORTIVA 2022-2023 
 
 

26.1. CLASSIFICA TORNEO PRIMAVERA PROMOZIONALE U18F 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 15 5 5 0 15 0 MAX 376 207 1,82 

2 IDRAULICA IANNIZZI JOLLY 5FRONDI 10 5 4 1 12 7 1,71 423 349 1,21 

3 ASD POLISPORTIVA ELIO SOZZI  7 5 2 3 8 10 0,80 361 374 0,97 

4 ASD POLISPORTIVA GIULIO CAMPAGNA  6 5 2 3 7 9 0,78 315 361 0,87 

5 L'ANTICO FARO 6 5 2 3 7 10 0,70 333 378 0,88 

6 OLIMPIA 1978  1 5 0 5 2 15 0,13 270 409 0,66 
 

26.2. CLASSIFICA TORNEO PRIMAVERA PROMOZIONALE U16F 
  SQUADRE P G GV GP SV SP QS PF PS QP 
1 A.S.D. DEL CORE VOLLEY ACADEMY 11 4 4 0 12 3 4,00 342 214 1,60 

2 A.S.D. VOLLEY INSIEME RC 10 4 3 1 11 4 2,75 351 277 1,27 

3 OLIMPIA 1978 6 4 2 2 6 6 1,00 234 244 0,96 

4 ASD VOLLEY REGHION 3 4 1 3 5 9 0,56 277 266 1,04 

5 SSD POL.D.GI.A.RE. RL -3 4 0 4 0 12 0,00 97 300 0,32 
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27. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

NESSUN PROVVEDIMENTO DISCIPLINARE ADOTTATO A CARICO DI TESSERATI E DI 
SODALIZI. 

    
        
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La Commissione Organizzativa Gare 

Domenico Marcianò 

Il Presidente Territoriale 

Domenico Panuccio  
Affisso all’albo il  29.06.2023 

SI RICORDA CHE IL PRESENTE COMUNICATO È PUBBLICATO ONLINE SUL SITO INTERNET DEL COMITATO TERRITORIALE 
WWW.FIPAVRC.IT, NELLA SEZIONE COMUNICATI UFFICIALI, STAGIONE 2022/2023. 

Il Giudice Sportivo Territoriale 

Avv. Bruno Logiudice 

Affisso all’albo il 29.06.2023 
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